[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 24 »  01            2011 г.                       № 6                             п. Матвеев Курган

О внесении изменений в Постановление

Администрации Матвеево-Курганского

сельского поселения от 30.12.2010 г. № 244

В соответствии с постановлением Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения от 30.12.2009 № 233 «О Порядке принятия решения о разработке  долгосрочных целевых программ сельского поселения, их формирования, реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения от 30.12.2010 г № 244 «Об утверждении «Муниципальной долгосрочной целевой программы Культура Матвеево-Курганского сельского поселения на 2011-2013 гг.»:

1.1. В приложение № 1 к постановлению :

-  во втором  предложении раздела «Объемы и источники финансирования Программы» слова « 18658,6 тыс.рублей» заменить словами «19076,0 тыс.рублей»;

- во втором  предложении раздела «Объемы и источники финансирования  Программы» слова « 2011 год – 5227,0 тыс.рублей» заменить словами «2011 год – 5644,4 тыс.рублей»

          1.2. В раздел III. «Система программных мероприятий, ресурсное обеспечение Программы.» в третьем предложении слова «18658,6 тыс.рублей.», заменить словами «19076,0 тыс.рублей.».

1.3. В приложение № 2 к «Муниципальной долгосрочной целевой   программе Культура Матвеево-Курганского сельского поселения на 2011-2013 гг.» внести следующие изменения:

     1.3.1. в строке 1.1.1. ,графе 5 слова «15780,5» заменить словами «16038,3»;

     1.3.2. в строке 1.1.1. , графе 8 слова  «4415,3» заменить словами «4673,1»;

     1.3.3. в строке 1.2.1. , графе 5 слова  «2878,1» заменить словами «3037,7»;

1.3.4. в строке 1.2.1., графе 8 слова «811,7» заменить словами «971,3».

1.4. В приложение № 3 к «Муниципальной долгосрочной целевой программе Культура Матвеево-Курганского сельского поселения на 2011-   2013 гг.» внести следующие изменения:

1.4.1. в строке «Итого по программе» в графе «всего» слова «18658,6,0» заменить словами «19076,0»;

1.4.2. в строке «Итого по программе» в графе «2011 год» слова «5227,0» заменить словами «5644,4»;

1.4.3. в строке «Бюджет сельского поселения» в графе «всего» слова «18658,6» заменить словами «19076,0»;

1.4.4. в строке «Бюджет сельского поселения» в графе «2011 год» слова «5227,0» заменить словами «5644,4».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Матвеево-Курганского

сельского поселения                                                                          Гапоненко Н.Ф.